ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

                                      O Vereador que esta subscreve, na forma regimental, e após ouvido o
Plenário, seja enviada Moção de Congratulação, ao Senhor Luis Carlos Feitosa, Grupo
Feitosa de Comunicação Rádio Serrana FM,  pela  inauguração da Emissora de Rádio em
nosso município.

                                      Enaltece nosso município pela escolha da implantação de mais uma
rádio, levando a população nioaquense e região uma programação de credibilidade com
informações e entretenimento, somando assim ao desenvolvimento desta cidade.

                                      Queremos em nome do Poder Legislativo, congratularmo-nos com
essa conquista e reiterar nossos parabéns, augurando que esse grupo tenha sucesso e venha
contemplar os munícipes  com programações interessantes e possam trazer bons frutos.

                                      Sala das Sessões em 21 de julho de 2009

                                      VER. JAIR RIBEIRO -PSDB